BEPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"GJ IROKASTER
SENATI AKADEMIK

Nr[ﬁfj Prot. Gjirokastér, mé Qg) Il ?/2020

VENDIM

Nr. AL, date 4.0 2040

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", nenit 46, rregullores s€ brendshme t& Senatit
Akademik neni 6 pika 6, Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér né
mbledhjen e tij t& datés 08.09.2020,

VENDOSI
" T& miratoj Komisionet e pérhershme si vijon:
1. Komisioni i Kualifikimit Shkencor dhe Promovimit Akademik.

2. Komisioni i garantimit t& Standarteve t& Cilésisé t& institucionit dhe programeve t& studimit .
3. Komisioni i mardhénieve me studentét.
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